6.4 - Manifestações e pedidos de acesso a informação encaminhados a outros órgãos 

Ao longo do ano de 2024 à SESP recebeu e encaminhou manifestações e pedidos de acesso à 

informação de outras unidades.  

 Secretaria de Estado de Polícia Militar (SEPM) – 117 (Cento e dezessete); 

 Secretaria de Estado de Polícia Civil (SEPOL) – 82 (Oitenta e duas); 

 Instituto de segurança Pública (ISP) – 33 (Trinta e três); 

 Secretaria de Estado de Defesa Civil (SEDEC) – 13 (Treze); 

 Outros – 11 (Onze).